CÂMARA MUNICIPAL DE FERNAO
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 64/2024
de autoria do Vereador Donizete Fernandes da Silva

Assunto: Sugerindo ao Prefeito, estude a instalação de rede  anti  pombo/pardal no prédio da

assistência social/saúde.

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito José Valentim Fodra, nos termos do  art.

217 do Regimento Interno, estude a instalação de rede  anti  pombo/pardal no prédio da

assistência social/saúde.

JUSTIFICATIVA: Essa rede de proteção se faz necessário pois o local está

cheio dessas aves que estão fazendo muita sujeira.

Certo da atenção que Vossa Excelência certamente dispensará com a justa

Indicação pelos motivos acima expostos.

Sala das Sessões, 19 de novem ro de 2024.

DONIZ E FERNANDES DA SILVA
Vereador

Câmara M nicipal de Fernâo

II

1111111 	111111
PROTOCOLO GERAL 338/2024

Data: 19/11/2024 - Horário: 18:57
Legislativo - IND 64/2024

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.° 425- CENTRO - CEP: 17460-023 - FERNAO/SP.
FONE: (14) 3273-1011 -  E-mail:  camara@fernao.sp.leg.br

	Page 1